HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  ¿i0728 

Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 3.019,35.- (PESOS TRES MIL DIECINUEVE CON TREINTA Y CINCO 
CENTAVOS) a favor de los agentes TERESA CARMEN SANCHEZ, D.N.I. N° 
2.718.532; ANTONIO CARLOS SANCHEZ D.N.I. N° 4.883.234; FLORENCIO 
SANCHEZ, L.E. N°4.856.664; AGUSTIN ELISEO SANCHEZ, D.N.I. N°7.724.928 Y 
ENRIQUE MARTIN SANCHEZ, L.